

BZP.271.17.2020

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

### ZESTAW NR 31

#### **Pytanie nr 166**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wypełnienia przez Wykonawcę części III w formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia?

Zgodnie z pkt. 8.1.2) SIWZ:

(...) *Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia następujących części JEDZ:*

(...)

- Części III Sekcja A;
- Części III Sekcja B;
- Części III Sekcja C z wyłączeniem wiersza dotyczącego informacji o:
  - Bankructwie, prowadzeniu postępowania upadłościowego, zawartym układzie z wierzycielami itd.;
  - Winie Wykonawcy poważnego wykroczenia zawodowego;
  - Konfliktach interesów spowodowanych udziałem Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
  - Na temat wcześniejszych umów w sprawie zamówienia publicznego;
- Części III Sekcja D

(...)

Wzór formularza JEDZ udostępniony przez Zamawiającego na stronie internetowej nie pozwala Wykonawcy na edycję jakiegokolwiek sekcji czy pozycji formularza – dostępne są tylko opcje „Wstecz” i „Dalej”.

#### **Odpowiedź na pytanie 166**

Zamawiający wymaga wypełnienia przez Wykonawcę części III formularza JEDZ. Jednocześnie informuję, iż w przypadku problemów z edycją jakichkolwiek sekcji, czy pozycji formularza przy jego tworzeniu, zaleca się skorzystanie z opcji „stworzyć odpowiedź”. Dane niezbędne do uzupełnienia formularza są dostępne w wersji pdf opublikowanej na Platformie zakupowej.

### ZESTAW NR 32

#### **Pytanie nr 167**

Proszę o załączenie prawidłowej wersji pliku JEDZ w formacie XML (załącznik nr 2). Przekazana wersja przez Państwa nie zawiera Części III, natomiast wersja w formacie PDF zawiera tę część.

Proszę o informację czy Część III JEDZ jest wymagana?

**Odpowiedź na pytanie 167**

Odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 166.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

**Barbara Chodakowska**

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a